
YILLAR İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM UÇUŞ

YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ SAYILARI SAYILARI

2001 11.924 35.453 47.377 2001 427 768 1.195

2002 2.975 127.302 130.277 2002 226 2.727 2.953

2003 2.826 154.346 157.172 2003 279 4.008 4.287

2004 10.323 235.278 245.601 2004 920 5.273 6.193

2005 559.824 459.922 1.019.746 2005 5.843 8.789 14.632

2006 2.153.561 762.893 2.916.454 2006 20.374 11.939 32.313

2007 2.563.283 1.228.342 3.791.625 2007 23.813 15.944 39.757

2008 2.789.743 1.568.967 4.358.710 2008 25.747 19.009 44.756

2009 4.547.945 2.092.285 6.640.230 2009 37.655 22.975 60.630

2010 7.665.021 3.933.005 11.598.026 2010 64.692 41.272 105.964

2011 9.117.049 4.571.964 13.689.013 2011 74.888 43.555 118.443

2012 9.762.757 5.045.827 14.808.584 2012 75.452 49.752 125.204

2013 12.029.430 6.813.358 18.842.788 2013 89.985 59.349 149.334

2014 15.028.244 8.603.620 23.631.864 2014 112.798 72.612 185.410

2015 18.581.984 9.703.594 28.285.578 2015 136.732 81.894 218.626

2016 20.118.328 9.531.709 29.650.037 2016 146.057 84.429 230.486

2017 20.977.293 10.338.817 31.316.110 2017 139.321 80.345 219.666

2018 22.387.047 11.671.870 34.058.917 2018 145.554 86.716 232.270

2019 21.393.028 14.072.480 35.465.508 2019 135.385 100.086 235.471

AYLAR İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU AYLAR İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM YOLCU

YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI YOLCU SAYILARI YOLCU SAYILARI SAYILARI

OCAK 1.784.738 977.038 2.761.776 OCAK 1.716.423 1.214.654 2.931.077

ŞUBAT 1.572.036 912.477 2.484.513 ŞUBAT 1.543.389 1.064.069 2.607.458

MART 1.734.865 1.070.757 2.805.622 MART 1.055.122 459.308 1.514.430

NİSAN 1.745.176 1.200.068 2.945.244 NİSAN 0 0 0

MAYIS 1.694.007 992.909 2.686.916 MAYIS 58 122 180

HAZİRAN 1.867.358 1.193.946 3.061.304 HAZİRAN 452.986 61.066 514.052

TEMMUZ 1.968.009 1.366.751 3.334.760 TEMMUZ 968.928 257.796 1.226.724

AĞUSTOS 1.980.218 1.442.339 3.422.557 AĞUSTOS 1.377.307 436.606 1.813.913

EYLÜL 1.856.995 1.292.868 3.149.863 EYLÜL 0

EKİM 1.816.967 1.298.116 3.115.083 EKİM 0

KASIM 1.740.491 1.118.974 2.859.465 KASIM 0

ARALIK 1.632.168 1.206.237 2.838.405 ARALIK 0

TOPLAM 21.393.028 14.072.480 35.465.508 TOPLAM 7.114.213 3.493.621 10.607.834

İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM İÇ HAT DIŞ HAT TOPLAM 

 UÇUŞ SAYILARI  UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ  UÇUŞ SAYILARI  UÇUŞ SAYILARI UÇUŞ

SAYILARI SAYILARI

OCAK 11.335 7.604 18.939 OCAK 10.669 8.294 18.963

ŞUBAT 10.084 6.669 16.753 ŞUBAT 10.137 7.477 17.614

MART 11.152 7.713 18.865 MART 7.782 3.867 11.649

NİSAN 10.635 8.282 18.917 NİSAN 7 11 18

MAYIS 11.147 7.752 18.899 MAYIS 73 97 170

HAZİRAN 12.015 8.729 20.744 HAZİRAN 3.816 743 4.559

TEMMUZ 12.048 9.447 21.495 TEMMUZ 7.330 2.495 9.825

AĞUSTOS 12.326 9.570 21.896 AĞUSTOS 10.007 3.821 13.828

EYLÜL 11.618 9.064 20.682 EYLÜL 0

EKİM 11.355 9.086 20.441 EKİM 0

KASIM 11.090 7.803 18.893 KASIM 0

ARALIK 10.580 8.367 18.947 ARALIK 0

TOPLAM 135.385 100.086 235.471 TOPLAM 49.821 26.805 76.626

GEN. HV.
ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM GEN. HV.

ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM

OCAK 237 0 2 11.075 21 11.335 251 0 1 7.245 107 7.604

ŞUBAT 253 9 0 9.801 21 10.084 145 0 4 6.412 108 6.669

MART 309 6 1 10.815 21 11.152 199 2 1 7.392 119 7.713

NİSAN 243 0 0 10.371 21 10.635 237 0 0 7.940 105 8.282

MAYIS 220 4 1 10.898 24 11.147 170 0 7 7.462 113 7.752

HAZİRAN 293 2 0 11.703 17 12.015 196 2 0 8.453 78 8.729

TEMMUZ 290 4 0 11.732 22 12.048 179 0 8 9.143 117 9.447

AĞUSTOS 217 9 0 12.083 17 12.326 160 1 0 9.340 69 9.570

EYLÜL 259 13 0 11.324 22 11.618 156 1 4 8.814 89 9.064

EKİM 208 9 3 11.110 25 11.355 131 0 3 8.850 102 9.086

KASIM 191 2 0 10.874 23 11.090 154 0 2 7.504 143 7.803

ARALIK 206 0 0 10.353 21 10.580 185 0 0 8.068 114 8.367

TOPLAM 2.926 58 7 132.139 255 135.385 2.163 6 30 96.623 1.264 100.086

GEN. HV.
ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM GEN. HV.

ASKERI 

TC
ASKERI YB YOLCU CARGO TOPLAM

OCAK 197 0 0 10.451 21 10.669 158 0 0 8.040 96 8.294

ŞUBAT 281 0 0 9.837 19 10.137 155 0 2 7.247 73 7.477

MART 155 0 0 7.605 22 7.782 193 0 2 3.595 77 3.867

NİSAN 4 0 0 0 3 7 0 0 0 0 11 11

MAYIS 55 0 1 1 16 73 35 59 1 0 2 97

HAZİRAN 238 0 0 3.556 22 3.816 80 0 4 584 75 743

TEMMUZ 288 2 0 7.019 21 7.330 98 0 2 2.300 95 2.495

AĞUSTOS 269 8 1 9.709 20 10.007 74 0 4 3.612 131 3.821

TOPLAM 1.487 10 2 48.178 144 49.821 793 59 15 25.378 560 26.805
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